कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, पृणियाँ

पत्रांक1316....

प्रेषक.

कार्यपालक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, पूर्णियाँ ।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकरी — सह — सचिव, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, पटना, बिहार ।

पूर्णियाँ / दिनांक ...13 10 2020

विषय : गुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क (एसा०टी०) योजनान्तर्गत प्राधिकार पत्र तथा आवंटन भेजने के संबंध में ।

महाशय, उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित करना है कि मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क (एसoटीo) योजनान्तर्गत मांग पत्र विहित प्रपत्र में तैयार कर आपके आवश्यक कारवाई हेतु समर्पित किया जाता है ।

अतः अनुरोध है कि संवेदकों का भुगतान हेतु वैंक प्राधिकार पत्र तथा आवंटन निर्गत करने की कृपा की जाय ।

अनु० – यथोक्त ।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, पूर्णियाँ।

Rural Works Department MMGSY (ST) Allotment Requisition Format

	Na	izme of Division : RWD, Works Division, Pumes												
F	g.	Year	Name of Road	Name of Contractor	Administrative Sanction		Agreement Amount (In Lacs)		Allotment Received	Total Expenditure	Value of Measurment	Current Demand (In lacs)	Remarks	
	VO.				Length (In KM)	Amount (In Lacs)	Main work Amount	Maintenance	(in Lacs)	as per MIS (In Lacs)	(in lacs)	(11-9)		
-	+	_	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	1 2	2017-18	Bajrangbali Chowk to Yadav Tola via Rampur Vhitami	Pramod Kumar	1.200	90.90	94.07	9.03	37.52690	37.62690	91.20790	53.58100	Work in Prog	
<u></u>	1		Total		1.20	90.90	94.07	9.03 माणित किया	37.52590 बाता है कि उ	37.62690 परोक्त कार्य वि	91.20790 शिष्टियों के अनु	53.58100 ह्रप गया है तथा	कार्य संतोषपद है ।	

- 1 उन्हें का निलान MIS से होना आवश्यक है ।
- 1 अब का नलान MIS त इाना आवश्यक ह ।
 2 अविवासित राशि का प्रथार मापीपुरत की प्रथम एवं अमित पंज की अनिप्रमाणित छाया प्रति संलग्न होना आवश्यक है ।
 3 सूर्ट निर्देश राशि का उपयोगिता प्रमाण पत्र संलग्न होना आवश्यक है ;
 4. चौजनावार सनी पर्यो का अविवासना एक साथ मेजना आवश्यक है ।
 5 निर्देश राशि का अंश्रिति विपन्न 15 दिनों के अन्दर झड़ा कार्यालय में उपलब्ध कराया जाना आवश्यक है ।

Divisional Accounts Officer RWD, Works Division, Purnea

- . Periodical inspection has been conducted by Executive engineer / Superintending Engineer.
- II. Construction materials have been tested.
- v. Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Engineer / Executive Engineer.
- v. All other codal formalities have been observed.
- 3. Physical Progress achieved:-
- i.Construction of Road Works.
- ii. Construction of CD works.

Divisional Accounts Officer, RWD, Works Division, Purnea Executive Engineer RWD, Works Division, Purnea